
ева

ПРЕЙСКУРАНТ 

ПАРИКМАХЕРСКИХ УСЛУГ

СТРИЖКА ВОЛОС(короткая)

СТРИЖКА ВОЛОС(длинные)

КОРРЕКЦИЯ КОНЦОВ 

СТРИЖКА ЧЕЛКИ

ОКРАШИВАНИЯ ВОЛОС(классическое) 

ОКРАШИВАНИЯ ВОЛОС(седины) 

МЕЛИРОВАНИЕ(короткие волосы) 

МЕЛИРОВАНИЕ(длинные волосы) 

ПЛЕТЕНИЕ КОС(с подхватом)

ПЛЕТЕНИЕ КОС(французская)

СТРИЖКА ВСЛОС(мужская модельная) 

СТРИЖКА ВОЛОС(мужская классическая) 

СТРИЖКА ВОЛОС(мужская под насадку) 

СТРИЖКА ВОЛОС(мужская наголо) 

СТРИЖКА ВОЛОС(детская модельная) 

ОКАНТОВКА 

УКЛАДКА ФЕНОМ 

УКЛАДКА УТЮЖКОМ 

УКЛАДКА (голливудская волна)

200

250

150

100

200

150

400

500-1000

100
150

200

250

150-200

100

200-250

100

150

150-250

350

Руководитель УПК

Заведующий мастерской

И.А. Базна

О.А. Баласанян


